
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 
 

Про підтримку депутатських звернень Київської обласної ради 

VII скликання   
 

Відповідно до Конституції Украйни, статей 43, 49 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VII скликання, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з 

 питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська 

обласна рада вирішила: 
 

1. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України щодо підтримки законопроектів № 5561 та № 5562 щодо 

розмитнення автомобілів на закордонних номерах, що додається. 
 

2. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 

реалізації Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання», що додається. 
 

3. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Президента України, Голови Верховної Ради України, 

Прем’єр-міністра України, Національної Ради Реформ щодо недопущення 

передачі в концесію майнових комплексів лісогосподарських підприємств, що 

додається. 
 

4. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання  до Президента України, Верховної Ради України, Прем’єр-

міністра України щодо скасування постанови Кабінету Міністрів України від 

07.06.2017 року № 413 «Деякі питання удосконалення управління в сфері 

використання та охорони земель сільськогосподарського призначення 

державної власності та розпорядження ними», що додається. 
 

5. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання  щодо відзначення дат, пов’язаних із визначними подіями 

національно-визвольної боротьби та вшанування пам’яті борців за незалежність 

України з використанням державної та національної символіки, що додається. 



2 
 

6. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Верховної Ради України щодо підтримки проекту Закону 

України № 7344 «Про внесення змін до Закону України «Про Всеукраїнський 

перепис населення у 2018 році», що додається. 
 

7. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради VII 

скликання  до Голови Верховної Ради України щодо Ініціювання змін до статті 

93 Конституції України та надання обласним радам та Київській міській раді 

права законодавчої ініціативи тільки з питань, які належать до їхньої 

компетенції й пов’язані з їхніми проблемами на місцях, що додається. 

 

8. Підтримати депутатське підтримку звернення до в.о. Міністра охорони 

здоров’я   У.Н. Супрун та в.о. Міністра фінансів України  О.С. Маркарової 

щодо збільшення обсягу медичної субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам в 2019 році для забезпечення цільових видатків на лікування хворих 

на цукровий діабет, що додається. 

 

9. Підтримати депутатське підтримку звернення до в.о. Міністра охорони 

здоров’я   У.Н. Супрун та в.о. Міністра фінансів України  О.С. Маркарової 

щодо збільшення обсягу медичної субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам в 2019 році для забезпечення цільових видатків на оплату праці, 

медикаментів, комунальних послуг та енергоносіїв закладів охорони здоров’я, 

що додається. 

 

10. Направити депутатські звернення за належністю для відповідного 

розгляду. 

 

11. Опублікувати дане рішення разом з додатками на офіційному веб-

сайті Київської обласної ради.  

 

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради                                                                        М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

25 липня 2019 року 

№ 590-29-VII  


